
  

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS  

 

Liiva           20. märts 2024 nr 141 

Kesse küla Jaani-Andruse maaüksuse detailplaneeringu menetluse lõpetamine  

Muhu Vallavolikogu algatas oma 15.03.2017. a otsusega nr 202 Muhu vallas Kesse külas asuva 

Jaani-Andruse maaüksuse (katastritunnus 47801:001:0337; 100% maatulundusmaa) 

detailplaneeringu koostamise ning jättis algatamata keskkonnamõjude strateegilise hindamise. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on endise talukompleksi hoonete taastamiseks ja uute hoonete 

rajamiseks ehitusõiguse määramine, paadisilla rajamine, maaüksuse kruntimine elamukruntideks, 

teede ja tehnovõrkude rajamine, servituutide seadmise vajaduse määramine, maakasutuse 

sihtotstarbe määramine ning ranna ehituskeeluvööndi vähendamine. Tulenevalt ehituskeeluvööndi 

vähendamise taotlemisest on tegemist üldplaneeringut muutva detailplaneeringuga. 

 

Detailplaneeringust huvitatud isik esitas 25.03.2024. a avalduse detailplaneeringu koostamise 

lõpetamiseks. 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 129 lg 1 p. 2 ning esitatud avalduse, Muhu Vallavolikogu   

o t s u s t a b:  

 

1. Lõpetada Kesse küla Jaani-Andruse maaüksuse detailplaneeringu koostamine. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ain Saaremäel 

volikogu esimees  

 


